
 
 

 

MČR v lovu ryb žen, konalo se od pátku 13.7. do neděle 15.7.2012 v Terezíně 

na  Ohři. Pro dvanáct účastnic, které se kvalifikovaly na tento závod, bylo hlavní 

motivací, která bude novou mistryní ČR pro rok 2012 a které si vybojují účast 

na srpnovém MS v Holandsku. 

V sobotním závodě, který se konal od 14,30hod  do 17,30hod  zvítězila Markéta 

Nováčková  Brno  3920 bodů, na druhém místě Barbora Bačinová  Hradec 

Králové  2670 bodů, na třetím místě  Klára Zahrádková Mladá Boleslav 2460 

bodů. 

 V nedělním závodě se chytalo od 11,00hod do 14,00hod, zvítězila Nikola 

Grulichová  Třebechovice p.Orebem  8180 bodů, druhé místo Barbora Bačinová 

Hradec Králové  4790 bodů, třetí místo Markéta Nováčková  Brno 3700 bodů. 

 

Mistryní ČR pro rok 2012  se stala Markéta Nováčková Brno 

Druhé místo Barbora Bačinová Hradec Králové 

Třetí místo Nikola Grulichová Třebechovice p.Orebem 

 

Mistryněmi ČR  družstev  Markéta Nováčková Brno a  Klára Zahrádková 

Ml.Boleslav 

 

V sobotním závodě se ulovilo 19,67kg ryb(průměr na závodníka 1,7kg) 

V nedělním závodě se ulovilo 31,38 kg ryb( průměr na závodníka 2,6kg) 

 

Ředitelkou závodu byla Ivana Šulcová, je třeba jí poděkovat za přípravu a 

hladký průběh závodu. 

Závěrečného vyhodnocení a předání cen se zúčastnili starostka Lovosic Lenka 

Lízlová, místostarostka Terezína Hana Rožcová a ředitel Povodí Ohře Pavel 

Eger. 

Poděkování patří i hasičskému sboru Terezín za spolupráci a propůjčení areálu! 

 

Rožec Stanislav předseda MS ČRS Lovosice 


